22/07/2022 11:18
Expedição de Certidão.

25/05/2022 11:58
Expedição de Alvará.

24/05/2022 08:10
Expedição de intimação.

23/05/2022 15:36
Julgado improcedente o pedido
(Clique para expandir) ... a 474 do STJ. Logo, tendo o demandante recebido o valor de R$ 4.725,00
(quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais) não há mais nada a receber. Diante das razões acima
expostas, JULGO IMPROCEDENTES os pedidos autorais, e, por conseguinte, decreto a extinção do feito
com resolução o mérito (CPC, art. 487, I). Condeno a parte autora ao pagamento das custas e honorários